

§ 20

Igångsättningsbeslut

Nämnden för Blekingesjukhuset beslutar att föreslå landstingsstyrelsen besluta

- att följande igångsättningsbeslut överstigande 1 mnkr för fastighet och 500 tkr för övriga investeringar enligt bifogat underlag
- att uppdra till förvaltningschefen för Landstingsservice att genomföra investeringar enligt bifogat underlag
- att uppdra åt förvaltningsledningen att till nästa sammanträde återkomma med förslag om hur eventuellt tillkommande driftskostnadsökningar skall finansieras.

Sammanfattning av ärendet

Förslag till igångsättningsbeslut överstigande 1 mnkr för fastighet och 500 tkr för övrigt. Följande investeringsobjekt redovisades i nämnden Ambulans ersättning med en investeringsutgift på 1 750 000 kr, uppgradering Hermes, applikation, utvärdering och lagring av gammakamerabilder, klinisk fysiologi med en investeringsutgift på 1 150 000 kr och en röntgen ombyggnad för SPECT-CT med en bedömning av anläggningsinvestering på 4 000 000 kr.

Beslutsunderlag

Missiv: Igångsättningsbeslut för investeringar överstigande 1 mnkr för fastigheter och 500 tkr för övriga investeringar.

Bilaga: Förslag till igångsättningsbeslut överstigande 1 mnkr för fastighet och 500 tkr för övrigt

Förslag till beslut

Christel Friskopp (S):

”att följande igångsättningsbeslut överstigande 1 mnkr för fastighet och 500 tkr för övriga investeringar enligt bifogat underlag”,

”att uppdra till förvaltningschefen för Landstingsservice att genomföra investeringar enligt bifogat underlag”,

Christel Friskopp (S) och Anders Lund (M) tilläggförslag:

”att uppdra åt förvaltningsledningen att till nästa sammanträde återkomma med förslag om hur eventuellt tillkommande driftskostnadsökningar skall finansieras”

Beslutsgång

Ordförande ställer bifall mot avslag på Christel Friskopps (S) och Christel Friskopps (S) och Anders Lunds (M) tilläggförslag och finner att nämnden bifallit Christel Friskopps (S) m.fl. förslag.

Protokollet ska skickas till

Landstingsstyrelsen
Förvaltningschefen för Blekingesjukhuset